
Il 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 816 

Koostöölepingu sõlmimine Haridus- ja 
Teadusministeeriumiga 

i 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida koostööleping Haridus- ja Teadusministeeriumiga nõustamiskomisjonide tegevuse 
rahastamiseks. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama abilinnapea Jüri Sasi. 

3. Korraldus jõustub Haridus- ja Teadusministeeriumile teatavakstegemisest. 

Maine Jänes 
linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


